檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：張寶儷

電話：04-7531880

電子信箱：a630201@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年7月10日

發文字號：府教學字第1020211261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函文乙份（電子檔1個）(0211261A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本縣102學年度公私立中小學應屆畢業生畢業定期評

量暨畢業典禮期程，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年6月25日臺教國署國字

第1020060911號函及102年7月8日研商本縣102學年度公私

立中小學畢業典禮期程暨成績評量要點會議決議辦理。

二、本縣102學年度縣立高中以下學校畢業典禮日期，如列：

(一)縣立高中暨國中：103年6月16日至6月21日期間擇一日

辦理。

(二)國小：103年6月18日。

三、又102學年度公私立中小學應屆畢業生畢業定期評量期程

為：

(一)國中應於103年5月20日前辦理完畢。

(二)國小應於103年6月6日前辦理完畢。

四、倘102學年度原訂畢業典禮期程若遇天然災害停班停課，

因故順延一天辦理。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學

8

1020002459

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:102/07/10

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教育部國民及學前教育署、本府教育處學生事務及特殊教育科、本府教育處 2013-07-10
15:53:12